ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

25.02.2022                                 г. Енисейск                                       № 17-173

О внесении изменений в Решения Енисейского городского Совета депутатов от 29.09.2021

№ 12-95 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Енисейска»

 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников

краевых государственных учреждений», статьями 30, 32 Устава города Енисейска,

Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.1. Внести  изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от

29.09.2021 № 12-95 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Енисейска», приложение № 6 к Положению о

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Енисейска

изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном

средстве массовой информации Информационный бюллетень города Енисейска

Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.

 3. Разместить настоящее Решение на официальном  интернет-портале органов

местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по бюджету,

муниципальной собственности и экономической политике.

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

     Н.В. Лобанова

В.В. Никольский

consultantplus://offline/ref=021D0C04C2F2380ABA2152AB91AE89138808892A916706E0B307492B06B530A76D594A8ADCE1t1K
consultantplus://offline/ref=021D0C04C2F2380ABA214CA687C2D61C8A07DF20916504BFEE58127651BC3AF0E2tAK
http://www.eniseysk.com./

Приложение к Решению

Енисейского городского Совета

депутатов от 25.02.2022 № 17-173

Приложение № 6 к Положению о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений города Енисейска

ПРЕДЕЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ УЧРЕЖДЕНИЙ, УЧИТЫВАЕМЫХ ПРИ ОПРЕДЕЛЕНИИ

ОБЪЕМА СРЕДСТВ НА ВЫПЛАТЫ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА

РУКОВОДИТЕЛЯМ УЧРЕЖДЕНИЙ

№

п/п

Учреждения Предельное количество

должностных окладов

руководителя

учреждения в год

1 МКУ «Управление образования города Енисейска» до 28

2 Учреждения, подведомственные  МКУ «Управление образования города

Енисейска»

2.1 Дошкольные образовательные учреждения до 15

2.2 Общеобразовательные учреждения  (начального

общего,  основного общего,   среднего (полного)

образования)

до 17

2.3 Учреждения дополнительного образования детей в

области образования

до 17

3 МКУ «Управление культуры и туризма» города

Енисейска

до 28

4 Учреждения, подведомственные МКУ «Управление культуры и туризма»

города Енисейска

4.1 Учреждения культуры клубного типа до 15

4.2 Библиотеки до 15

4.3 Учреждения дополнительного образования детей в

области культуры

до 15

5 Учреждения, подведомственные администрации г.Енисейска

5.1 МКУ «Архив города Енисейска» до 25

5.2 МКУ «Управление городским хозяйством города

Енисейска»

до 27

5.3 МКУ «Архитектурно-производственная группа» до 27

5.4 МКУ «Управление муниципальным имуществом

города Енисейска»

до 27

5.5 МКУ «Межведомственная бухгалтерия города

Енисейска»

до 25

5.6 МБУ «Енисейский городской информационный

центр»

до 25

5.7 Учреждения спорта до 15

5.8 Учреждения, осуществляющие деятельность в сфере

молодежной политики (МБУ «Молодежный центр»)

до 25

5.9 МКУ «Служба муниципального заказа города

Енисейска»

до 22